

**Obiect Constructia gardului la Gradinita
Guguta din or. Ghindesti**

Investitor Primaria or. Ghindesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Reparatii

(denumirea lucrări)

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol				
1	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3			506,43 501,38
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,0300	94,60	381,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	94,60	120,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	29,00	1,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	30,00	3,60
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			293,26 293,26
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	94,60	293,26
3	TrB01B1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			94,60 94,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	94,60	94,60
4	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			33,11 33,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	94,60	33,11
5	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			57,00 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	750,00	57,00
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			602,55 93,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	440,00	506,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	29,00	2,90
7	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			390,87 189,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	94,60	172,17
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	56,00	2,80
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	44,00	4,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	44,00	5,28
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	80,00	9,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	8 964,00	27,05
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	8 964,00	9,12
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	8 964,00	143,42
8	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			2 295,62 539,22
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	94,60	501,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	2,60	894,62
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7250	440,00	323,78
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	440,00	301,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	29,00	8,54

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	60,00	36,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	60,00	19,50
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	690,00	172,50
9	DF18A	Plantarea stilpilor din metal, confectionati industrial	buc			567,11 103,11
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	94,60	31,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	94,60	71,90
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 990,00	199,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	265,00	265,00
10	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			126,13 105,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	155,00	18,60
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	32,00	0,48
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	6,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
11	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			2 360,72 161,77
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	94,60	17,97
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	94,60	90,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	94,60	17,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	94,60	35,95
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115817604	Stilp metalic 80*80	m		260,00	164,21
	2874115842685	Balama	buc		155,00	65,26
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	68,00	6,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	70,00	8,05
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,40	3,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	400,00	1,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	29,00	0,03
12	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			3 803,20 161,76
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	94,60	17,97
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	94,60	90,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	94,60	17,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	94,60	35,95
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115817604	Stilp metalic 80*80	m	4,0000	240,00	960,00
	2874115842685	Balama	buc	4,0000	180,00	720,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,00	0,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	68,00	6,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	0,00	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,40	3,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	400,00	1,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	29,00	0,04
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	0,00	0,00
13	CO07C1	Imprejmuii metalice din rame metalice h=2.00m L=2.5msi plasa de 3.7mm grosime cu montarea panoului gata confectionat	kg			32,10 7,57
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2710703518200	Panou gata confectionat	buc		490,00	23,30
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	70,00	0,07
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	0,00	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0075	155,00	1,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.